Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 01 сентября 2023 г. №59/15-о

с.Серноводское
О создании клуба ЮИД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать в школе отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД).

2. Назначить ответственным за работу детского объединения ЮИД школы
организатора школы Музаеву М.А.

3. Утвердить состав отряда ЮИД, план работы отряда .

4. Утвердить план общешкольных мероприятий по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма МБОУ СОШ №1 на 2023-2024 учебный
год

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Л.М.Батукаева

М.А Музаева

)